
 

 

 

Zarządzenie Nr 300/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13.09.2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie do składania sprawozdań rzeczowo-finansowych za pomocą komunikacji 

elektronicznej wraz z możliwością opatrywania ich podpisem elektronicznym oraz do 

weryfikacji potrzeb na środki z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy 

społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559) wypełniając również obowiązek zapewnienia możliwości przekazywania danych w postaci 

elektronicznej, wynikający z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. 2021r., poz. 2070) zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Upoważniam Panią Katarzynę Hoszkiewicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie do składania sprawozdań rzeczowo-finansowych za pomocą 

komunikacji elektronicznej wraz z możliwością opatrywania ich podpisem elektronicznym oraz 

do weryfikacji potrzeb na środki z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy 

społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 108/2018 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30 marca 2018 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kętrzynie do podpisywania kwalifikowanym podpisem elektronicznym sprawozdań 

rzeczowo-finansowych oraz weryfikacji potrzeb na środki z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych oraz świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

              /-/ Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła: insp. Natalia Marcinkiewicz 


